
Marienmünster 8,30%
Willebadessen 10,30%
Nieheim 10,40%
Brakel 10,90%
Warburg 11,00%
Höxter 11,10%
Steinheim 11,30%
Beverungen 11,60%
Borgentreich 11,70%
Bad Driburg 13,20%

FDP: Europawahl 2009 Kreis Höxter "Ergebniss"
Gestaltung und Redaktion: Copyright © Robert M. Prell
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13,20%

Marienmünster Willebadessen Nieheim Brakel Warburg Höxter Steinheim Beverungen Borgentreich Bad Driburg
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2009 2004 Gewinn
Marienm. 8,30% 3,70% 4,60%
Beverungen 11,60% 6,90% 4,70%
Willeb. 10,30% 5,50% 4,80%
Brakel 10,90% 6,00% 4,90%
Höxter 11,10% 5,90% 5,20%
Bad Driburg 13,20% 7,80% 5,40%
Warburg 11,00% 5,50% 5,50%
Borgentreich 11,70% 5,70% 6,00%
Nieheim 10,40% 4,30% 6,10%
Steinheim 11,30% 5,00% 6,30%

FDP: Europawahl 2009 Kreis Höxter "Gewinne"
Gestaltung und Redaktion: Copyright © Robert M. Prell
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2009 8,30% 11,60% 10,30% 10,90% 11,10% 13,20% 11,00% 11,70% 10,40% 11,30%

2004 3,70% 6,90% 5,50% 6,00% 5,90% 7,80% 5,50% 5,70% 4,30% 5,00%

Gewinn 4,60% 4,70% 4,80% 4,90% 5,20% 5,40% 5,50% 6,00% 6,10% 6,30%

Marienm. Beverungen Willeb. Brakel Höxter Bad Driburg Warburg Borgentreich Nieheim Steinheim

Gestaltung und Redaktion: Copyright © Robert M. Prell
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Bielefeld 9,40%
Kreis Paderb 10,99%
Kreis Herford 11,10%
Kreis Höxter 11,20%
Kreis Lippe 11,42%
Kreis Minden 11,47%
Kreis Gütersl 12,05%

FDP: Europawahl 2009 OWL
Gestaltung und Redaktion: Copyright © Robert M. Prell
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Bielefeld Kreis Paderborn Kreis Herford Kreis Höxter Kreis Lippe Kreis Minden-Lü. Kreis Gütersloh
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2009 2004 Gewinne
Bielefeld 9,40% 6,10% 3,30%
Minden-Lü. 11,47% 8,10% 3,37%
Lippe 11,42% 6,90% 4,52%
Herford 11,10% 6,40% 4,70%
Paderborn 10,99% 6,10% 4,89%
Gütersloh 12,05% 6,80% 5,25%
Höxter 11,20% 5,90% 5,30%

FDP: Europawahl 2009 OWL "Gewinne"
Gestaltung und Redaktion: Copyright © Robert M. Prell
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2009 9,40% 11,47% 11,42% 11,10% 10,99% 12,05% 11,20%
2004 6,10% 8,10% 6,90% 6,40% 6,10% 6,80% 5,90%
Gewinne 3,30% 3,37% 4,52% 4,70% 4,89% 5,25% 5,30%

Bielefeld Minden-Lü. Lippe Herford Paderborn Gütersloh Höxter
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